UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022
V/v báo cáo tình hình cung ứng

cát trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây

dựng Đồng Tháp.

Xét Công văn số 109/BC-BMC ngày 12/8/2022 của Công ty Cổ phần

Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp về việc báo cáo tình hình cung ứng

cát, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp

phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường để tiếp tục tổng hợp,

ưu tiên cung ứng cát cho các công trình trọng điểm phát triển kinh tế xã hội của

địa phương và công trình sử dụng vốn đầu tư công theo yêu cầu của cấp có

thẩm quyền. Đồng thời thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công

văn số 299/UBND-ĐTXD ngày 12/8/2022 về tăng cường quản lý khai thác

khoáng sản trên địa bàn Tỉnh.

2. Giao Sở Xây dựng tiếp tục tổng hợp nhu cầu cung ứng cát cho các

công trình sử dụng vốn đầu tư công theo chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn

số 35/UBND-ĐTXD ngày 21/01/2022, kịp thời báo cáo và tham mưu UBND

Tỉnh chỉ đạo các nội dung có liên quan.

 Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T13:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:55:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:55:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:55:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!